
22224                                         慈幼葉漢千禧小學 

       2022-2023 年度  一至六年級家長通知書 

恢復全日面授課堂(12 月 12 日起)注意事項 

敬啟者： 

       由於本校學生接種疫苗百分率已達到教育局要求，故學校於 11 月中旬向教

育局申請於 12 月 12 日(星期一)開始恢復全日制面授課堂，並成功獲得批准。為

讓家長掌握各項安排詳情，現將事項綜合如下，敬希細閱。 

 

1. 上學及放學時間 上學時間:   

 8:00am 前(P.1-P.6) 

放學時間:  

 3:10pm(P.4-P.6) 

 3:20pm(p.1-p.3) 

2. 全日制上課時間表  請見下表或參閱紅手冊內的上課時間表 

3. 快速抗原檢測安排  每天回校前進行快速抗原檢測，並把結果紀錄在

「快速抗原檢測記錄表」上。 

4. 午膳(訂飯)安排  午膳地點：一年級至六年級於課室的分隔屏內午

膳; 

 請學生自備餐具、膠檯墊、紙巾或濕紙巾(於午

膳前後清潔桌面); 

 請訂飯的同學每月準時繳費，逾時繳交者會被午

膳供應商視為不訂餐處理(詳情可參閱早前派發

的「有關全日制學生午膳安排」22173 通告)。 

5. 午膳(家長送飯)安

排 

 午膳地點：一年級至六年級於課室的分隔屏內午

膳; 

 午膳送飯時間： 11:40am-12:10pm 

 放置地點: 學校校務處門外飯架上 

 請家長把午膳、餐具及膠檯墊放於手挽袋內，袋

外必須清楚註明學生班別及姓名。 

 請學生自備餐具、膠檯墊、紙巾或濕紙巾(於午

膳前後清潔桌面)。 

6. 小息注意事項  進食時在分隔屏內進食 

 不可分享食物 

 不得進入六樓教員室 

 每天帶齊三個口罩、消毒搓手液、濕紙巾及紙巾 

7. 借用電腦室安排  暫停借用直至另行通知。 
 
 
 
  



8. 放學後到圖書館安

排 

 圖書館全日制課後開放時間為星期一至星期五： 

3:10pm-3:45pm 

 申請課後使用圖書館辦法: 

A. 學生先把紅色家課日誌內的留校表格填妥，由家長確

認及簽署; 

B. 於當日課後帶同紅色家課日誌到圖書館門外交給圖書

館主 任鍾老師查閱及登記，即可留校借閱圖書; 

C. 離校安排:學生如課後留校借閱圖書，家長需自行安排

學生回家之辦法 (家長接送 / 自行放學); 

 (乘坐校車的同學須預早通知校車公司停搭當日校車。校車 

公司暫不提供第二班校車服務給留校使用圖書館的學生。) 

9. 全方位學習活動

(課後) 

 如有需要活動負責老師會發出更新通告，請學生

根據各活動的通告按時出席活動; 

10. 校車安排  早上回校校車安排:上車時間不變 

 放學校車安排:學生下車到站時間將由校車公司個

別通知家長 

11. 各科輔小組、喜閱

寫意小組、課後延

伸課安排 

 各科輔導小組、喜閱寫意小組、課後延伸課將延

至下學期開展，有關詳情容後通知。 

 

恢復全日課堂後，校方仍會嚴格執行教育局發出的各項衛生防疫措施，以確

保師生健康。特此函達，敬希  閣下於 12 月 5 (星期一)或以前簽妥回條。 

 

此致 

貴家長 

 

 

 

                                                                                                校     長：  黃偉堅謹啟 

 

二零二二年十二月一日   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  上 課 時 間 表 
 

 

全日面授 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

8:00am- 

8:35am 
課          前 

1 
8:35am- 

9:10am 
     

2 
9:10am- 

9:45am 
     

3 
9:45am- 

10:20am 
     

10:20am- 

10:40am 
小           息 

4 
10:40am- 

11:15am 
     

5 
11:15am- 

11:50am 
     

6 
11:50am- 

12:25pm 
     

12:25pm- 

1:15pm 
 午膳(全天面授)/小息(半天面授) 

7 
1:15pm- 

1:50pm 
     

8 
1:50pm- 

2:25pm 
     

2:25pm- 

2:35pm 
小          息 

9 
2:35pm- 

3:10pm 
     

3:10pm- 

3:20pm 

四至六年放學時間(全天面授-3:10pm) 

      自  理  時  段(一至三年級自理時段) 

3:20pm 一至三年級放學時間(全天面授-3:20pm) 


