## 慈幼葉漢千禧小學 2022-2023 年度 一至六年級家長通知書 恢復全日面授課堂(12 月 12 日起)注意事項



## 敬啟者:

由於本校學生接種疫苗百分率已達到教育局要求,故學校於 11 月中旬向教育局申請於 12 月 12 日(星期一)開始恢復全日制面授課堂,並成功獲得批准。為讓家長掌握各項安排詳情,現將事項綜合如下,敬希細閱。

1.	上學及放學時間	上學時間:					
		● 8:00am 前(P.1-P.6)					
		放學時間:					
		• 3:10pm(P.4-P.6)					
		• 3:20pm(p.1-p.3)					
2.	全日制上課時間表						
3.	快速抗原檢測安排	● 每天回校前進行快速抗原檢測,並把結果紀錄在					
		「快速抗原檢測記錄表」上。					
4.	午膳(訂飯)安排	● 午膳地點:一年級至六年級於課室的分隔屏內午					
		膳;					
		● 請學生自備餐具、膠檯墊、紙巾或濕紙巾(於午					
		膳前後清潔桌面);					
		● 請訂飯的同學每月準時繳費,逾時繳交者會被午					
		膳供應商視為不訂餐處理(詳情可參閱早前派發					
		的「有關全日制學生午膳安排」22173 通告)。					
5.	午膳(家長送飯)安	● 午膳地點:一年級至六年級於課室的分隔屏內午					
	排	膳;					
		● 午膳送飯時間: 11:40am-12:10pm					
		● 放置地點: 學校校務處門外飯架上					
		● 請家長把午膳、餐具及膠檯墊放於手挽袋內,袋					
		外必須清楚註明學生班別及姓名。					
		● 請學生自備餐具、膠檯墊、紙巾或濕紙巾(於午					
		膳前後清潔桌面)。					
6.	小息注意事項	● 進食時在分隔屏內進食					
		● 不可分享食物					
		● 不得進入六樓教員室 ● 左天##   京三周日田    ※表はて   第一周年日日日					
		● 每天帶齊三個口罩、消毒搓手液、濕紙巾及紙巾 ● 素に供用する日気に					
7.	借用電腦室安排	● 暫停借用直至另行通知。					

8.	放學後到圖書館安	● 圖書館全日制課後開放時間為星期一至星期五:				
	排	3:10pm-3:45pm				
	4/1	● 申請課後使用圖書館辦法:				
		A. 學生先把紅色家課日誌內的留校表格填妥,由家長確				
		認及簽署;				
		B. 於當日課後帶同紅色家課日誌到圖書館門外交給圖書				
		館主 任鍾老師查閱及登記,即可留校借閱圖書;				
		C. 離校安排:學生如課後留校借閱圖書,家長需自行安排				
		學生回家之辦法 (家長接送 / 自行放學);				
		(乘坐校車的同學須預早通知校車公司停搭當日校車。校車				
		公司暫不提供第二班校車服務給留校使用圖書館的學生。)				
9.	全方位學習活動	● 如有需要活動負責老師會發出更新通告,請學生				
	(課後)	根據各活動的通告按時出席活動;				
10.	校車安排	● 早上回校校車安排:上車時間不變				
		● 放學校車安排:學生下車到站時間將由校車公司個				
		別通知家長				
11.	各科輔小組、喜閱	● 各科輔導小組、喜閱寫意小組、課後延伸課將延				
	寫意小組、課後延	至下學期開展,有關詳情容後通知。				
	伸課安排					

恢復全日課堂後,校方仍會嚴格執行教育局發出的各項衛生防疫措施,以確保師生健康。特此函達,敬希 閣下於 12 月 5 (星期一)或以前簽妥回條。

此致 貴家長

校 長: 黃偉堅謹啟

二零二二年十二月一日

## 上課時間表

全日面授		星期一	星期二	星期三	星期四	星期五			
主口面权 8:00am-		工/91		前	27,4-1				
8:35am									
8.35am-									
1 1 1	9:10am								
	9:10am-								
ーソー	9:45am								
	9:45am-								
131	10:20am								
10:	:20am-		,	<b>4</b>					
10:40am			小	息					
4	10:40am-								
4	11:15am								
5	11:15am-								
J	11:50am								
6	11:50am-								
	12:25pm								
12:25pm-		午膳(全天面授)/小息(半天面授)							
1:15pm		/ // // // // // // // // // // // // /							
1 / 1	1:15pm-								
-	1:50pm								
IXI	1:50pm-								
<b></b>	2:25pm								
2:25pm-			小	息					
	35pm								
9 1	2:35pm-								
	3:10pm								
3:10pm- 3:20pm		四至六年放學時間(全天面授-3:10pm)							
	P	自 理 時 段(一至三年級自理時段)							
3:2	20pm	一至三年級放學時間(全天面授-3:20pm)							